CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 1

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

AUTÓGRAFO Nº 63 DE 22 DE ABRIL DE 2024

DO PROJETO DE LEI Nº 77 DE 22 DE MARÇO DE 2024

A Câmara Municipal de Corbélia – Estado

do Paraná, regimentalmente aprovou o

Projeto de Lei nº 077/2024 de autoria do

Vereador Jair Luiz Fontana, que “Dispõe

sobre a denominação do Centro de

Convivência do Idoso (CCI) do Município

de Corbélia que passa a ser denominado

“Centro de Convivência do Idoso Irene

Bona Turra”.”, portanto autoriza o

Prefeito Municipal a sancionar a seguinte

lei.

APRESENTA O SEGUINTE AUTÓGRAFO

A Câmara Municipal decreta:

Art. 1º  Esta Lei dá denominação ao Centro de Convivência do Idoso (CCI) do

Município de Corbélia.

Art. 2º  O Centro de Convivência, localizado sobre o imóvel lote nº 17, da quadra

nº 87, na rua Girassol, contendo a área de três mil metros quadrados (3.000,00m²), situado no

perímetro urbano, matrícula nº 8.025, passa a ser denominado de “Centro de Convivência do

Idoso Irene Bona Turra”.

Art. 3º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:a

ed
ff

ce
ca

0
0

1
cc

2
fc

fd
2

0
f5

ff
0

2
6

2
0

8
7

8
cb

6
f3

5
3

5
6

d
b

5
9

6
f4

5
8

5
e2

2
cd

ae
4

2
0

8
a

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/9
d

d
8

7
c5

7
2

4
ca

6
f1

d
b

eb
9

c7
7

6
a7

9
1

e9
e2

d
d

1
0

a3
3

e0
6

2
f4

0
7

b
6

?s
v

Validador

https://valida.ae/9dd87c5724ca6f1dbeb9c776a791e9e2dd10a33e062f407b6?sv
https://valida.ae/9dd87c5724ca6f1dbeb9c776a791e9e2dd10a33e062f407b6?sv

CÂMARA MUNICIPAL DE CORBÉLIA
CNPJ 78.680.121/0001-19

 Rua Amor Perfeito, 1622, Centro, CEP 85.420-000 Pág. 2

 Fone: (45) 3242-1462 – www.corbelia.pr.leg.br – camara@corbelia.pr.leg.br

RESUMO DA TRAMITAÇÃO

1º Turno – 08/04/2024 – 9ª Sessão Ordinária: Aprovado por unanimidade dos presentes.

2º Turno – 15/04/2024 – 10ª Sessão Ordinária: Aprovado por unanimidade.

3º Turno: Dispensado nos termos do Parágrafo único do Art. 213 do Regimento Interno.

EMANUEL ANDRIGO HUFF

Presidente

MARILY SKOTTKY BLOEMER

1ª Secretária

A
ss

in
ad

o
 c

o
m

 A
ss

in
at

u
ra

 E
le

tr
ô

n
ic

a
A

va
n

ça
d

a
(A

rt
. 4

, I
I d

a
le

i 1
4

.0
6

3
/2

0
2

0
 |

R
eg

u
la

m
en

to
 9

1
0

/2
0

1
4

/E
C

)
H

as
h

 S
H

A
2

5
6

 d
o

 o
ri

gi
n

al
:a

ed
ff

ce
ca

0
0

1
cc

2
fc

fd
2

0
f5

ff
0

2
6

2
0

8
7

8
cb

6
f3

5
3

5
6

d
b

5
9

6
f4

5
8

5
e2

2
cd

ae
4

2
0

8
a

Li
n

k
d

e
va

lid
aç

ão
:h

tt
p

s:
//

va
lid

a.
ae

/9
d

d
8

7
c5

7
2

4
ca

6
f1

d
b

eb
9

c7
7

6
a7

9
1

e9
e2

d
d

1
0

a3
3

e0
6

2
f4

0
7

b
6

?s
v

Validador

Emanuel Andrigo Huff
Data: 22/04/2024 13:06
#7f81458100b711ef834642010a2b60d8

SIGNATÁRIO

Marily B
Marily Cardoso Skottki Bloemer
Data: 22/04/2024 11:57
#7f854d8400b711ef834642010a2b60d8

SIGNATÁRIO

https://valida.ae/9dd87c5724ca6f1dbeb9c776a791e9e2dd10a33e062f407b6?sv
https://valida.ae/9dd87c5724ca6f1dbeb9c776a791e9e2dd10a33e062f407b6?sv